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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
affaldshåndering i køkkenet, salgsområde, barområde,
grovkøkkenet, opvaskeområde i forhold til virksomhedens
indendørs affaldsbeholdere. Der ingen risiko for kontaminering
under produktion, virksomheden har placeret affaldsbeholdere
et egnet sted i produktion. Ingen ophobning af affald inden for,
som kan give problemer med skadedyr, ingen risiko for
kontaminering af fødevarer og lugt. Virksomheden oplyser at
de få fjernet affaldet løbende, til beholdere /container uden
for. Gennemgået med virksomheden at affaldsbeholdere skal
være rene, ved produktions start, der flere beholdere som
trænger til rengøring både inde i og uden på. Virksomheden
oplyser at de få gjort dem rene straks.

Virksomheden har egentlige renovationsbeholdere ved
virksomheden i form af affaldscontainere udenfor og
affaldsspande med poser i, inde i virksomheden. Virksomheden
deler affaldscontainer med beboerende i ejendommen.

Udendørsbeholdere bør have tætsluttende låg for at undgå
skadedyr og bør være af kraftig plast eller metal. Virksomheden
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sortere pap, plastik mv. som kommer op i tæt lukkende container. Gennemgået med virksomheden at
beholderne skal være vedligeholdte og nemme at rengøre.
Virksomheden oplyser at de skal i gang med at sortere affaldet bedre fremover.
Vejledt generelt om rengøring af affaldsbeholdere indenfor i produktion
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Køkkenet med afløbsrør under vaske, opvaskeområde, gulvriste, vinduer og indgangsdøre fra det fri,
bagdør/varemodtagelse slutter tæt ud til det fri.
Ved isterningsmaskinen, løber der overskydende vand ned i rør/afløb i gulvet, røret slutter ikke tæt med
gulvafløb. Virksomheden oplyser at de få det lavet straks.

Udendørsbeholdere er der tætsluttende låg, alle container er lukket og ren omkring container. Langs vægge mod
virksomheden, ingen lagerplads.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


